КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ

ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ Г. КИРС
ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

03.04.2025                № 140-О/Д

      г.Кирс

Об организации летнего отдыха обучающихся в 2025 году

На основании плана мероприятий КОГОБУ СШ с УИОП г. Кирс по

организации летнего отдыха и занятости обучающихся в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Распределить учителей и работников школы на летний период

следующим образом:

1. Урсу Н.Л. назначить начальником лагеря дневного пребывания общей

численностью 250 детей с 17.06.2025 по 10.07.2025.

2. Чучалову А.С. – назначить ответственной за профильную смену

профориентационного модуля «Психолого-педагогический  класс»

3. Бабушкину А.А. – назначить ответственной за профильную смену –

«БАС».

4. Шапенкову Н.В. – назначить ответственной за профильную смену –

«Орлята России».

5. На отряды в смену с 17.06.2025 по 10.07.2025 назначить следующих

учителей:

1. Богатырь П.А.

2. Гаврилюк А.А.

3. Корнеева Н.В.

4. Красногирова В.С.

5. Крючкова О.В.

6. Кузовлева И.Г.

7. Куликовская Е.П.

8. Лыскова Е.В.

9. Максимова Н.А.

10. Минлина Л. А.

11. Светлакова И.П.

12. Симонова Н.Н.

13. Сысолятина И.П.

14. Турушева О.П.

15. Федотова Н.Е.

16. Червякова Л.В.

17. Чуракова О.В.

18. Махнёва Е.А.

4. Куимову Л.В., учителя музыки, назначить ответственной за культурно-

массовую работу.

5. Черепову И.В. и Краснову Е.Е. назначить ответственными за

спортивно-массовую работу.

6. Колесник Ю.В., назначить старшей вожатой лагеря.

7. Работники столовой, занятые в лагере дневного пребывания:

1. Демина И.В. – шеф-повар

2. Шильникова С.И. – повар

3. Шулятьева С.И. – повар

4. Дуракова Т.С. – повар

5. Самойлова О.В. – повар

6. Смирнова Т.В. – повар

7. Потапова А.И. – повар

8. Дёмина А. В.- повар

9. Худякова О.В. – кухонный работник

10. Сюткина Г.С. – кухонный работник

11. Соколова Н.В. – кухонный работник

8. Для выполнения санитарно-гигиенического обеспечения требований к

помещениям школы назначить следующих работников:

1. Торопова Т.М. – гардеробщик

2. Лыскова Л.М.  – гардеробщик

3. Ефимова С.Н. – уборщик

4. Черанева С.В. – уборщик

5. Кузнецова Н.С. – уборщик

9. Пестову Е.В., Медведеву Н.Г. - фельдшеров школы, назначить

ответственными за медицинское обслуживание учащихся, учителей и

персонала во время работы лагеря с дневным пребыванием детей, за контроль

приема пищи и санитарно-гигиеническое состояние школьных помещений.

10. Злобина А.М., заместителя директора по АХЧ, назначить

ответственным за противопожарное и санитарно-гигиеническое состояние

школы во время летнего отдыха и подготовку школы к новому учебному году,

за подготовку школы к осенне-зимнему отопительному сезону.

11. Начальнику лагеря Урсу Н.Л организовать подготовку к работе лагеря

и проинструктировать персонал о правилах техники безопасности, санитарии и

гигиены при работе в лагере с дневным пребыванием и организацию

воспитательного процесса.

12. Всем учителям и обслуживающему персоналу, работающим на

отрядах, пройти медицинский осмотр и санитарно-гигиеническое обучение до

30 апреля 2025.

13. За организацию работы на пришкольном участке (7, 8 кл.) назначить

следующих педагогов школы:

Июнь:

- с 2 по 6 июня – Корневу И.Г., Порубову А.М.;

- с 9 по 11 июня – Тарасову Т.Н., Суслову Е.А.;

- с 16 по 20 июня – Пасютину Л.В., Шутову В.Е.;

- с 23 по 27 июня – Тарасову Т.Н., Симонову В.Н.

Июль:

- с 30 июня по 4 июля – Макарихину Т.Ф., Иванову О.В.;

- с 7 по 11 июля – Бузмакову С.В., Иванову О.В.;

- с 14 по 18 июля – Шубенкину Л.П.;

- с 21 по 25 июля – Шутову В.Е.;

- с 28 июля по 1 августа – Светлакову Н.С.

Лист ознакомления с приказом от 03.04.2025 №140-о/д

Дата  Подпись Ф.И.О.

  Ширяева А.Н. – зам.директора по ВР

  Злобин А.М. – зам.директора поАХЧ

Педагогические работники

  Урсу Н.Л.

  Богатырь П.А.

  Бабушкина А.А.

  Гаврилюк А.А.

  Корнеева Н.В.

  Красногирова В.С.

  Крючкова О.В.

  Кузовлева И.Г.

  Куимова Л.В.

  Колесник Ю.В.

  Краснова Е.Е.

  Куликовская Е.П.

  Лыскова Е.В.

  Максимова Н.А.

  Махнёва Е.А.

  Минлина Л. А.

  Светлакова И.П.

  Симонова Н.Н.

  Сысолятина И.П.

  Турушева О.П.

  Федотова Н.Е.

  Червякова Л.В.

  Черепова И.В.

  Чуракова О.В.

  Чучалова А.С.

  Шапенкова Н.В.

  Корнева И.Г.

  Порубова А.М.

  Тарасова Т.Н.

  Суслова Е.А.

  Пасютина Л.В.

  Шутова В.Е.

  Симонова В.Н.

  Иванова О.В.

  Макарихина Т.Ф.

  Бузмакова С.В.

  Шубенкина Л.П.

  Светлакова Н.С.

  Верещак Н.Н.

  Пименова Л.В.

  Скутин С.В.

  Скутина Н.В.

  Дрожжачих В.С.

  Токмакова М.П.

Столовая

  Демина И.В.– шеф-повар

  Шильникова С.И. – повар

  Шулятьева С.И. – повар

  Дуракова Т.С. – повар

  Самойлова О.В. – повар

  Смирнова Т.В. – повар

  Дёмина А. В.- повар

Дата  Подпись Ф.И.О.

  Потапова А.И. – повар

  Худякова О.В. – кухонный работник

  Сюткина Г.С. – кухонный работник

  Соколова Н.В. – кухонный работник

Обслуживающий персонал

  Торопова Т.М. – гардеробщик

  Лыскова Л.М.  – гардеробщик

  Ефимова С.Н. – уборщик

  Черанева С.В. – уборщик

  Кузнецова Н.С. – уборщик

  Медведева Н.Г. – фельдшер

  Пестова Е.В. – фельдшер

	приказ №140 от 03.04.25
	140
	приказ №140 от 03.04.25

		2025-05-30T09:55:53+0300
	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ Г. КИРС ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА"
	Подпись документа